[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ
от 15.04.2015 № 193

р.п. Степное

	Об итогах VII межмуниципальной Интернет-олимпиады по ОБЖ

В соответствии приказом № 125 от 16.03.2015 «О проведении VII межмуниципальной Интернет-олимпиады по ОБЖ для учащихся 8-9 классов» с 6 по 10 апреля 2015 года проводилась VII межмуниципальная Интернет-олимпиада по ОБЖ среди учащихся образовательных учреждений.
Интернет-олимпиада проходила в два этапа. На участие в Интернет-олимпиаде было подано 55 заявок из 10 районов Саратовской области. Наш район представляли 11 учащихся из 3 школ.
Участники Интернет-олимпиады регистрировались в Мастер-тесте и отвечали в режиме on-line на интересные вопросы. В финал вышло 20 участников, набравших наибольшее количество баллов по итогам первого тура. Задания финала были эвристические, финалисты выполняли творческие задания в области информационных технологий.
На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей и призеров VII межмуниципальной Интернет-олимпиады по ОБЖ (приложение №1).
2. Наградить победителей и призеров Интернет-олимпиады дипломами и сертификатами.

3. Руководителям образовательных учреждений объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров Интернет-олимпиады по ОБЖ.  (приложение №1).
4. Итоги Интернет-олимпиады по ОБЖ разместить на образовательном сайте управления образования.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника МКУ «Информационно-методический отдел управления образования» Рахманкулова Р.Р.

	Начальник
управления образования
	   В.С. Рогожина

Рахманкулов Р.Р.

5-02-42

Приложение

к приказу от 15.04.2015 № 193
	Итоговая ведомость VII межмуниципальной Интернет-олимпиады
по ОБЖ

	Фамилия, имя участника
	Школа
	Руководитель
	Итог
	Рейтинг
	Статус

	8 класс

	Рахманкулов Валерий
	МБОУ-СОШ № 1 р.п. Степное
	Бараева Раиса Марсовна
	221
	1
	победитель

	Тарасов Андрей
	МКОУ СОШ п. Прудовой
	Сеина Татьяна Александровна
	214
	2
	призер

	Сильченко Никита
	МБОУ "СОШ №19"
	Соколов Василий Васильевич
	210
	3
	призер

	Уральцева Анна
	МКОУ СОШ п. Прудовой
	Сеина Татьяна Александровна
	203
	3
	лауреат

	Подлесных Юлия
	МОУ-СОШ № 3 г. Ершова
	Шенин Василий Михайлович
	197
	4
	лауреат

	Дворникова Валерия
	МБОУ "СОШ №19"
	Соколов Василий Васильевич
	189
	5
	лауреат

	Гомада Алена
	МБОУ "СОШ №19"
	Соколов Василий Васильевич
	188
	6
	лауреат

	Васильева Виктория
	МОУ СОШ № 3
	Шенин Василий Михайлович
	187
	7
	лауреат

	Умбеталиев Ренат
	Филиал МБОУ - оош с. Новокривовка
	Кисметова Турсунай Ивановна
	161
	8
	лауреат

	Мушкенов Адам
	МБОУ "СОШ №19"
	Соколов Василий Васильевич
	44
	9
	участник

	9 класс

	Ваисов Альберт
	МОУ ООШ им.Привалова И.М. с.Алмазово
	Илясов Алексей Петрович
	224
	1
	победитель

	Алесик Наталья
	МОУ ООШ им.Привалова И.М. с.Алмазово
	Илясов Алексей Петрович
	218
	2
	призер

	Аубекеров Азамат
	МБОУ "ООШ с. Смородинка"
	Князев Алексей Анатольевич
	217
	3
	призер

	Скутарь Денис
	МОУ "ООШ с. Жестянка"
	Скутарь С.Г.
	195
	3
	лауреат

	Лукъянчикова Татьяна
	МОУ "ООШ с. Жестянка"
	Скутарь С.Г.
	189
	4
	лауреат

	Джубаншвай Мария
	МБОУ "СОШ с.Анастасьино Калининский район"
	Панина Ольга Викторовна
	183
	5
	лауреат

	Газизов Амангельды
	Филиал МБОУ - оош с. Новокривовка
	Кисметова Турсунай Ивановна
	182
	6
	лауреат

	Шерстнева Анастасия
	Филиал МБОУ - оош с. Новокривовка
	Кисметова Турсунай Ивановна
	177
	7
	лауреат

	Татьяна Пискунова
	МБОУ "Лицей" р.п.Степное
	Буштюк Юрий Лазаревич
	168
	8
	лауреат

	Бегимбет Алина
	МОУ "СОШ №2 города Ершова"
	Кунаев Виктор Васильевич
	44
	9
	участник